Территориальная избирательная комиссия
Калтанского городского округа

РЕШЕНИЕ

 «01» февраля 2022 года 	                                                                    № 148

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии № 163 и досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии № 163

В соответствие с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением администрации Калтанского городского округа от 01.02.2023 № 27-п «О ликвидации избирательного участка на территории Калтанского городского округа», территориальная избирательная комиссия Калтанского городского округа
РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия участковой избирательной комиссии № 163.
2. Считать прекращенными полномочия:
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 163 с правом решающего голоса Бурмасовой Кристины Евгеньевны 28.09.1987 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 163 с правом решающего голоса Бочарниковой Валентины Ивановны 12.12.1963 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 163 с правом решающего голоса Деминой Натальи Викторовны 09.02.1968 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии представительным органом муниципального образования;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 163 с правом решающего голоса Кульковой Елены Викторовны 24.03.1974 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 163 с правом решающего голоса Макаровой Татьяны Евгеньевны 12.10.1971 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии Калтанским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 163 с правом решающего голоса Петровой Светланы Юрьевны 30.06.1989 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 163 с правом решающего голоса Прохоровой Алевтины Сергеевны 01.06.1982 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 163 с правом решающего голоса Скрипкиной Натальи Николаевны 29.01.1974 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии Местным отделением Калтанского городского округа политической партии КПРФ;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 163 с правом решающего голоса Тулуниной Татьяны Александровны 09.08.1974 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 163 с правом решающего голоса Федорченко Натальи Михайловны 09.03.1973 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 163 с правом решающего голоса Ширяевой Анастасии Анатольевны 23.09.1987 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
члена участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 163 с правом решающего голоса Ясиновенко Галины Ивановны 21.01.1956 года рождения, предложенной для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Калтанского городского округа:
кандидатуру Бурмасовой Кристины Евгеньевны предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
кандидатуру Бочарниковой Валентины Ивановны предложенную для назначения в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России;
кандидатуру Деминой Натальи Викторовны предложенную для назначения в состав комиссии представительным органом муниципального образования;
кандидатуру Кульковой Елены Викторовны предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
кандидатуру Макаровой Татьяны Евгеньевны предложенную для назначения в состав комиссии Калтанским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
кандидатуру Петровой Светланы Юрьевны предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
кандидатуру Прохоровой Алевтины Сергеевны предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
кандидатуру Скрипкиной Натальи Николаевны предложенную для назначения в состав комиссии Местным отделением Калтанского городского округа политической партии КПРФ;
кандидатуру Тулуниной Татьяны Александровны предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
кандидатуру Федорченко Натальи Михайловны предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
кандидатуру Ширяевой Анастасии Анатольевны предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
кандидатуру Ясиновенко Галины Ивановны предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Калтанского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Калтанского городского округа Н.А. Ярушкину.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Калтанского городского округа                                                 Н.В. Степанчук

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Калтанского городского округа                                                Н.А. Ярушкина